בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות מחוז ירושלים
נגד
ודאד דאהוד
המאשימה
ע"י ב"כ עוה"ד איתן להמן ו/או ראומה גומא הנאשמת

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמת, תושבת ירושלים ילידת שנת 1978, הורשעה על פי הודאתה בעבירות של הסעת תושב זר השווה שלא כדין, לפי סעיף 12א (ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952 וכן בנהיגה ללא רישיון עבירה לפי סעיף 10א (א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961.
2. מכתב האישום עולה, כי ביום 27.7.11 במחסום חיזמה שבירושלים נהגה הנאשמת ברכב מסוג פורד ולידה ישב תושב האיזור אשר אינו מחזיק בהיתר כניסה ושהייה בישראל כדין. עת התבקשה הנאשמת על ידי השוטר להזדהות הציגה תעודת עורך דין על שמה של דניאלה קדרי, אותה עת נהגה הנאשמת ברכב מבלי שהיה לה רישיון נהיגה כלל.

- ג. ניתן צו מבחן למשך שנה אחת. הנאשמת מוזהרת שאם לא תקיים אחר התנאים שנקבעו על ידי שירות המבחן, תהא רשאית המאשימה לבקש להטיל עליה עונש מתאים ובכלל זה עונש של מאסר.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד באת כוח המאשימה עו"ד עינת מי רז, הנאשמת ובאת כוחה עו"ד ראומה גומא.